
广告：8512333 发行：8263377 印刷厂：8261393 本报印刷厂印刷

0404 2022.7.2 星期六
责任编辑：曹 歌 美术编辑：谢江华时事关注时事关注

经荆州区人民政府批准，荆州市自然资源和规划局荆州区分局决定以挂牌方式出让以下地块（工业标准地）的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、此次挂牌出让地块的基本情况

二、上述宗地达到如下净地条
件：1.地上无违法违规建（构）筑物；2.
没有涉及没有法律、经济纠纷；3.土地
权利清晰，地块上没有其他项权利障
碍（不存在高压电线杆迁移、河流改
道、未发现文物保护单位迁移等相关
问题）；4.规划条件明确；5.用地红线
外，具备通水、通电、通路等必备开工
建设基本条件。拟按“标准地”出让
相关指标：

1.规划指标：容积率≧1.0，建筑系
数≧40%，绿化率≦15%，行政办公及
生活服务设施用地≦7%。其他具体

规划条件详见宗地（规划意见书）。
2.投资强度：固定资产投资强度

不低于200万元/亩
3.亩均税收：投产后亩均税收以

招商协议为准。
三、本次国有建设用地使用权

挂牌出让按照价高者得原则确定竞
得人。

四、本次国有建设用地使用权摘
牌地点为荆州市行政服务中心；地块
挂牌时间为：2022年7月21日11：30
时起至2022年8月4日16：00时止。

五、本次挂牌出让的详细资料和

具体要求，见挂牌出让文件。申请人
可于2022年7月21日至2022年8月
3日11：00时前，到荆州市荆州区三
义街22号荆州市自然资源和规划局
荆州区分局土地储备整治中心领取。

六、申请人可于2022年7月21日
至2022年8月3日向我分局提出书面
申请。

地块交纳竞买保证金的截止时间
为2022年8月3日11:00时。

经审查，申请人按规定交纳竞买
保证金，具备申请条件的，我分局将在
2022年8月3日17:00时前确认其竞

买资格。
七、其他需要公告的事项：
（一）挂牌时间截止时，有竞买人

表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通
过现场竞价确定竞得人。

（二）其他需要注意的事项详见国
有建设用地使用权挂牌竞买须知。

八、联系方式
联系地址：荆州市荆州区三义街

22号；联系电话：0716—8435563
联 系 人：万军 王乃阳

荆州市自然资源和规划局荆州区分局
2022年7月2日

编 号

JG(2022)002

土地位置

荆州区陈家湖路西侧，凤凰路南侧

土地面积
（平方米）

以实测面积为准
40256.79

土地
用途

工业

出让
年限

50年

规划指标要求

容积率
不小于1.0

建筑密度
不小于40%

其他指标
详见国有建设用地使用权挂牌竞买须知

竞买保证金
（万元）

82

起始价
（万元）

811.6

荆州市自然资源和规划局荆州区分局

国有建设用地使用权（工业标准地）挂牌出让公告

中国银行保险监督管理委员会荆州监管分局公告
经中国银行保险监督管理委员会荆州监管分局核准,中国邮政储蓄银行

股份有限公司江陵县滩桥镇营业所获准迁址，由营业所原址湖北省荆州开发
区滩桥镇迎宾东路35号迁移至营业所现址湖北省荆州经济技术开发区滩桥
镇新华路84号，予以公告。 2022年7月2日

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司江陵县滩桥镇营业所
设立日期：2008年06月19日
发证日期：2022年01月27日
机构地址：湖北省荆州经济技术开发区滩桥镇新华路84号
机构编码：B0018A342100097
许可证流水号：N00945735
联系电话：0716-4763002
发证机关：中国银行保险监督管理委员会荆州监管分局

以上相关信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上（www.cbirc.gov.cn）查询。

中国银行保险监督管理委员会荆州监管分局公告
经中国银行保险监督管理委员会荆州监管分局核准,中国邮政储蓄银行

股份有限公司石首市横沟市镇营业所获准迁址，由营业所原址湖北省石首市
横沟市镇建设街21号迁移至营业所现址湖北省石首市横沟市镇振兴大道279
号，予以公告。 2022年7月2日

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司石首市横沟市镇营业所
设立日期：2012年12月18日
发证日期：2022年01月27日
机构地址：湖北省石首市横沟市镇振兴大道279号
机构编码：B0018U342100004
许可证流水号：N00945754
联系电话：0716-7280443
发证机关：中国银行保险监督管理委员会荆州监管分局

以上相关信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上（www.cbirc.gov.cn）查询。

遗失声明
▲宁琛（42088119920813005X）不慎遗失警官证，警官证警号:053695，警

衔:一级警员，性别：男，出生年月：1992年08月13日出生，特声明作废。
▲刘国泉（身份证号码：420400193808111015）不慎遗失残疾军人证，证

号：鄂荆D021357，声明作废。
▲湖北义茂建设工程有限公司不慎遗失原行政公章（编 号 ：

91421000MA490BYWOW）、财务专用章和法人（管义）私章各一枚，声明作废。

（上接第1版）
第四，必须保持香港的独特地位和

优势。背靠祖国、联通世界，这是香港
得天独厚的显著优势。中央政府完全
支持香港长期保持独特地位和优势，巩
固国际金融、航运、贸易中心地位，维护
自由开放规范的营商环境，保持普通法
制度，拓展畅通便捷的国际联系。在全
面建设社会主义现代化国家、实现中华
民族伟大复兴的历史进程中，香港必将
作出重大贡献。

习近平对香港特别行政区新一届政
府和社会各界人士提出4点希望：一是着

力提高治理水平，展现良政善治新气象。
二是不断增强发展动能，充分释放香港
社会蕴藏的巨大创造力和发展活力。三
是切实排解民生忧难，让发展成果更多
更公平惠及全体市民。四是共同维护和
谐稳定，共同创造更加美好的生活。

习近平强调，要特别关心关爱青年
人。要引领青少年深刻认识国家和世界
发展大势，增强民族自豪感和主人翁意
识。要帮助广大青年解决学业、就业、创
业、置业面临的实际困难，为他们成长成
才创造更多机会。希望每一个香港青年
都投身到建设美好香港的行列中来，用

火热的青春书写精彩的人生。
习近平指出，中华民族伟大复兴已

经进入不可逆转的历史进程。推进“一
国两制”在香港的成功实践是这一历史
进程的重要组成部分。我们坚信，有伟
大祖国的坚定支持，有“一国两制”方针
的坚实保障，在实现我国第二个百年奋
斗目标的新征程上，香港一定能够创造
更大辉煌，一定能够同祖国人民一道共
享中华民族伟大复兴的荣光。

李家超在致辞中表示，作为香港特
别行政区第六任行政长官，我感到无比
光荣，亦深知责任重大。我将带领管治

团队全力以赴，团结香港社会各界，全面
准确贯彻“一国两制”、“港人治港”、高度
自治方针，维护宪法和基本法确定的特
别行政区宪制秩序，维护国家主权、安
全、发展利益，确保香港长期繁荣稳定，
为实现中华民族伟大复兴作出贡献。

丁薛祥、许其亮、沈跃跃、王毅、夏
宝龙出席庆祝大会暨就职典礼。

全国政协副主席梁振英，澳门特别
行政区行政长官贺一诚，香港特别行政
区前任行政长官林郑月娥，以及香港各
界代表和特邀嘉宾也出席庆祝大会暨
就职典礼。

新华社香港7月1日电 国家主席
习近平1日上午在香港会见了刚刚就
职的香港特别行政区行政长官李家超。

习近平祝贺李家超就任香港特别
行政区第六任行政长官。他指出，经过
25年时间，无论“一国两制”实践还是
香港发展都站到了新的历史起点上，广

大市民对你和新一届特别行政区政府
充满期待。希望你忠诚履行行政长官
的宪制责任，带领特别行政区政府全
面准确贯彻落实“一国两制”方针和基
本法，团结香港各界人士务实进取，推
动香港从由乱到治走向由治及兴，续
写香港“一国两制”实践新篇章。中央

将全力支持你和新一届特别行政区政
府依法施政。我们对你和新一届特别
行政区政府充满信心，对香港的未来
充满信心。

李家超感谢习近平主席和中央政
府的信任。他表示，我深知责任重大，
将全力以赴，带领特别行政区政府扎实

工作，展现施政新气象，谱写发展新篇
章，请习主席放心。

随后，习近平在李家超的陪同下，
会见了香港特别行政区新任行政、立
法、司法机关负责人。

丁薛祥、许其亮、沈跃跃、王毅、夏
宝龙参加有关会见。

习近平会见李家超

新华社香港7月1日电 中共中央
总书记、国家主席、中央军委主席习近
平1日上午视察了中国人民解放军驻
香港部队，代表党中央和中央军委，向
驻香港部队全体同志致以诚挚的问候。

上午11时30分许，习近平来到驻
香港部队中环营区。在热烈的掌声中，

习近平亲切接见驻香港部队官兵代表，
同大家合影留念。

习近平指出，香港回归祖国25年
来，驻香港部队坚决贯彻党中央和中央
军委决策部署，认真落实“一国两制”方
针和香港特别行政区基本法、驻军法，
出色完成以履行防务为中心的各项任

务。特别是面对近年来香港局势深刻
复杂变化，驻香港部队有力服务中央治
港工作大局，在实现香港由乱到治的转
折中发挥了重要作用。

习近平强调，香港正处在由治及
兴的关键时期，驻香港部队任务繁重、
责任重大。要贯彻新时代党的强军思

想，贯彻新时代军事战略方针，把握新
的形势和任务要求，加强部队全面建
设，提高履行使命能力，为维护国家安
全和香港长期繁荣稳定，为推进“一国
两制”实践在香港行稳致远作出更大
贡献。

许其亮等参加活动。

新华社香港7月1日电 7月1日清
晨，鲜花装点的香港金紫荆广场，迎来
了参加庆祝香港回归祖国25周年升旗
仪式的人们。

全国政协副主席梁振英、香港特别
行政区第六任行政长官李家超、香港特
别行政区第五任行政长官林郑月娥，以
及香港社会各界人士共同见证了这一
庄严时刻。

中央政府驻香港联络办公室主任
骆惠宁、中央政府驻香港维护国家安全
公署署长郑雁雄、外交部驻香港特派员
公署特派员刘光源、中国人民解放军驻
香港部队司令员彭京堂与政委赖如鑫
出席升旗仪式。

在《歌唱祖国》的乐曲声中，护旗方
队整齐划一地踏着中式步操进场，护送
中华人民共和国国旗和香港特别行政
区区旗来到旗杆下。

随后，升旗仪式正式开始。随着
《义勇军进行曲》奏响，国旗与区旗冉冉
升起，现场全体肃立，高唱国歌。上午8
时整，国旗和区旗升至旗杆顶点。

同时，香港特区政府飞行服务队的
直升机队在维多利亚港上空飞过，领航
直升机悬挂大幅国旗，区旗紧随其后。
海面上，香港纪律部队消防轮喷洒水柱
敬礼。

香港举行庆祝回归祖国25周年升旗仪式

7月1日，香港特区政府在金紫荆广场举行升旗仪式，庆祝香港回归祖国25周年。（新华社 发）

习近平在视察驻香港部队时强调

加强部队全面建设 提高履行使命能力 为推进
“一国两制”实践在香港行稳致远作出更大贡献

新华社香港7月1日电 中共中央
总书记、国家主席、中央军委主席习近
平圆满结束在香港的各项活动，1日中
午乘专列离开香港。

在香港期间，习近平出席了庆祝香
港回归祖国25周年大会暨香港特别行

政区第六届政府就职典礼；分别会见了
梁振英、林郑月娥、李家超，以及香港特
别行政区行政、立法、司法机关负责人，
香港各界代表人士，香港纪律部队代
表；看望了中央驻港机构和主要中资机
构负责人；视察了驻香港部队；考察了

香港科学园，同科研人员、青年创科企
业代表等亲切交流。习近平还会见了
前来参加庆祝活动的澳门特别行政区
行政长官贺一诚。

高铁西九龙站内，香港各界代表和
少年儿童挥动手中的国旗、特别行政区

区旗和鲜花，热烈欢送习近平。大家唱
起了《我和我的祖国》《东方之珠》等歌
曲，场面热烈温馨。习近平和夫人彭丽
媛向欢送队伍挥手道别。

丁薛祥、许其亮、沈跃跃、王毅、夏
宝龙一同离开香港。

圆满结束在香港的各项活动 习近平离开香港

新华社北京7月1日电 7月1日晚8时，庆祝中国
共产党成立101周年交响音乐会在中国共产党历史展
览馆举行。音乐会由中共中央宣传部、文化和旅游部、
中央广播电视总台联合主办，首都各界群众代表500余
人观看了演出。

当晚，中国共产党历史展览馆红色大厅灯火通明，
用红旗元素搭建、黄色绶带装饰的舞台与帷幔一起烘
托出庆典氛围，大厅顶部中央镶嵌的五角星熠熠生
辉。“新时代伟大复兴旗帜高扬，新时代中华儿女脚步
铿锵”，交响合唱《新时代进行曲》拉开了演出序幕。音
乐会共分为四个篇章，一首首经典曲目和新创作品，带
领全场观众追寻红色记忆、感悟红色精神、汲取红色力
量，奏响实现中华民族伟大复兴的天地交响。

第一篇章中，管弦乐《红旗颂》舒展豪迈，表现了
人们内心涌动的澎湃激情。器乐、歌曲组合《岁月如
歌》通过管弦乐《八月桂花遍地开》《我们的田野》《祝
酒歌》《在希望的田野上》以及男声独唱与合唱《弹起
我心爱的土琵琶》等代表性作品，折射出不同的时代
历程，呼唤起观众的美好回忆，表达了人民爱党爱国
的真挚情感。

第二篇章中，女声独唱与合唱《红梅赞》，独唱、二
重唱与合唱《太阳出来了》，二胡与乐队《珊瑚颂》等经
典歌剧选曲，表现广大人民群众一心跟党走的坚定信
仰。男声独唱《黄河颂》《多情的土地》、女声独唱与合
唱《长江之歌》等经典声乐作品，描绘了中华大地的勃
勃生机。

第三篇章中，器乐联奏《民族之花向阳开》包含管
弦乐《北京喜讯到边寨》、大提琴与乐队《远飞的大雁》、
双簧管与乐队《花儿与少年》、管弦乐《天边》、小提琴与
竹笛对奏《新疆之春》、小号与乐队《多谢了》、筝与乐队
《战台风》等多部作品，将经典民族音乐进行交响化改
编，展现了全国各族人民勠力同心、团结奋斗的决心与
信心。

第四篇章中，钢琴协奏曲《新的天地》荡气回肠，抒
发中华儿女踔厉奋发的昂扬斗志。歌曲组合《奋斗向
未来》通过女声二重唱与合唱《我的绿水青山》、管弦乐
《强军战歌》、交响合唱《未来你好》、童声合唱《雪花》等
一组乐曲，反映了各条战线追梦人的风采。交响合唱
《我的祖国》以经典旋律抒发了浓郁的家国情怀，激励
新时代中华儿女热爱祖国、建设祖国。管弦乐《星辰大
海》是为庆祝中国共产党成立101周年创作的作品，表
达了坚持人民至上、礼赞百年辉煌、共同开拓奋进、奔
向幸福生活的美好愿景。交响合唱《领航》饱含深情地
表达了党和人民的血肉之情，气势磅礴地抒发了全国
各族人民在中国共产党的带领下阔步新时代新征程的
豪迈之情。音乐会结束，全场起立高唱《没有共产党就
没有新中国》。

音乐会将于7月2日晚在中央广播电视总台综合
频道、综艺频道黄金时段播出。

庆
祝
中
国
共
产
党
成
立1 0 1

周
年

交
响
音
乐
会
在
京
举
行

7月1日，上海市新党员代表入党宣誓活动在中共一大会址前举行。当日，中
共一大纪念馆举办多种教育活动，庆祝中国共产党成立101周年。

（新华社 发）


